



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

P.S. JOHANSEN EJENDOMME APS

ÅMOSEVEJ 1, 4450 JYDERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juli 2024

Per Schou Johansen

CVR-NR. 30 50 41 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P.S. JOHANSEN EJENDOMME ApS Åmosevej 1 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 30 50 41 86 Stiftet: 19. april 2007 Kommune: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Schou Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk
Advokat	Advodan Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 458.179 mod DKK 490.705 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 583.179.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.607.224	1.522.018
Personaleomkostninger.....	1	-54.341	-87.784
Af- og nedskrivninger.....		-270.450	-270.450
DRIFTSRESULTAT		1.282.433	1.163.784
Andre finansielle indtægter.....		8.033	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-702.601	-534.686
RESULTAT FØR SKAT		587.865	629.098
Skat af årets resultat.....	3	-129.686	-138.393
ÅRETS RESULTAT		458.179	490.705
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	499.569
Overført resultat.....		458.179	-8.864
I ALT		458.179	490.705

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		13.692.016	13.962.465
Materielle anlægsaktiver.....	4	13.692.016	13.962.465
ANLÆGSAKTIVER.....		13.692.016	13.962.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.270	58.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		202.357	36.715
Udsudte skatteaktiver.....		23.831	34.689
Andre tilgodehavender.....		84.028	75.320
Periodeafgrænsningsposter.....		23.178	49.197
Tilgodehavender.....		338.664	253.921
Likvide beholdninger.....		111.778	690.322
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		450.442	944.243
AKTIVER.....		14.142.458	14.906.708

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		458.179	0
Forslag til udbytte.....		0	499.569
EGENKAPITAL.....		583.179	624.569
Gæld til realkreditinstitutter.....		810.686	842.069
Banklån.....		0	4.535.305
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	810.686	5.377.374
Obligationslån.....		31.383	30.306
Gæld til pengeinstitutter.....		3.701.825	477.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.490	51.116
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.938.027	7.798.103
Gæld til associerede virksomheder.....		14.500	0
Selskabsskat.....		118.828	118.022
Anden gæld.....		841.766	367.752
Periodeafgrænsningsposter.....		64.774	61.530
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.748.593	8.904.765
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.559.279	14.282.139
PASSIVER.....		14.142.458	14.906.708
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	0	499.569	624.569
Forslag til resultatdisponering.....		458.179		458.179
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-499.569	-499.569
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	458.179	0	583.179

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	51.042	87.500		
Pensioner.....	1.988	284		
Andre omkostninger til social sikring.....	1.311	0		
	54.341	87.784		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	339.072	269.929		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	363.529	264.757		
	702.601	534.686		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	118.828	118.022		
Regulering af udskudt skat.....	10.858	20.371		
	129.686	138.393		
Materielle anlægsaktiver			4	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		15.723.150		
Kostpris 31. december 2023.....		15.723.150		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		1.760.684		
Årets afskrivninger		270.450		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		2.031.134		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		13.692.016		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	842.069	31.383	673.604	872.375
Banklån.....	0	0	0	5.013.241
	842.069	31.383	673.604	5.885.616

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PSJ HOLDING 2005 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.702 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.692 tkr.

Selskabet har derudover udstedt ejerpantebreve på i alt 4.302 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på i alt 4.302 tkr. er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har desuden udstedt ejerpantebrev på 2.700 tkr. til sikkerhed for bankgæld i moderselskabet. Moderselskabet har pr. statusdagen ingen bankgæld.
